MOÇÃO     Nº        /2024

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio que esta subscreve, requer a V.

Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa

de Leis seja endereçado cópia da presente Moção de Aplausos KAUAN

LAMBORGHINI GANDA DE OLIVEIRA

“Eu era um adolescente gordinho, e estava cansado de me olhar no espelho e não gostar do que via, então

decidi ir para a academia, de começo não achei legal, achava chato, até começar a ter resultados e ver meu

corpo mudar. Com o passar do tempo fui criando uma paixão pela academia, que foi sendo fomentada cada

vez mais. Ao ponto de querer aprender cada vez mais sobre a musculação, entrando para a faculdade de

educacao fisica. Fui descobrindo meu amor pelo esporte .Com influência de minha mãe, formada em

nutrição, que sempre me incentivou a comer melhor e me ensinou a como seguir uma dieta, eu decidi me

desafiar e me preparar para um campeonato. Então dei o meu máximo e me preparei para o campeonato, e

meu esforço e dedicação , além da motivação e incentivo de família e amigos, me trouxeram o segundo

lugar de minha categoria em meu primeiro campeonato de fisiculturismo. Estou contente com o resultado,

mas não estou satisfeito, irei buscar minha melhor versão.”

Esta Casa de Leis não pode deixar de aplaudir  pelo  excelente desempenho

prestado, esforço e dedicação .Deseja ainda a Vereadora signatário que os

votos aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento desta Casa Legislativa.

Plenário Adélia Giuberti,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Em, 21 de outubro 2024

___________________________

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003400300030003A005000

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 21/10/2024 14:22

Checksum: 7CEDABC03F3271FC9E158CDF70A6E683AEEC86EE90DA29A9FEE8A1234B40A929

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.